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Hovedbestyrelsesmedlem siden 2023 - Politikudvalget fra januar 25
Repræsentant Advisery board Center for Teknologiforståelse, Advisery Board SIC 
(Sikker Internet Danmark) og følgegruppe Alkohol og samfund.

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem:

Jeg har været medlem af hovedbestyrelsen de sidste 2 år, så er allerede sat godt ind i 
arbejdet.

Er uddannet ingeniør, der grundet et pludseligt fysisk handicap har måtte ændre mit 
arbejdsliv. Det gav mig mulighed for at arbejde i folkeskolen, hvilket jeg har gjort i 2 år - 
både som lærer, hjælpelærer og som eneunderviser for neurodivergente børn med 
skoleværing. 

Som underviser har jeg en stor del af tiden fungeret som en en ekstra ressource i 
klasseværelset. Det har givet en unik mulighed for at observere og interagere med 
både lærere og elever, og se og forstå skolelivet fra deres perspektiv. Sammenholdt 
med mine roller som både som forælder, skolebestyrelsesmedlem og underviser, synes 
jeg, at jeg har en god ballast til at bidrage med viden og indsigt i hovedbestyrelsen.

Jeg er en person, der har et stort overblik og er god til at se nuancerne i konkrete 
problemstillinger. Jeg har skarpe holdninger til det meste, men det er vigtigt for mig at 
lytte og forstå forskellige synspunkter og deraf indgå kompromiser.

Jeg går meget op i ordentlighed - at det vi laver er grundigt og gennemtænkt - og at vi 
taler pænt om og med hinanden. Det har jeg heldigvis erfaret, at man gør i denne 
bestyrelse og jeg vil elske at lægge mine kræfter i denne forening to år mere.
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Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem: 

Nedenfor beskrives to af de områder, der optager mig mest. De falder godt i tråd med 
den politik, som skal finpudses og yderligere konkretisere det kommende år. Her er der 
et stort fokus på det gode fællesskab, børn i trivsel og bedre rammer og ressourcer.

Lægernes faglighed - skoleværing - Samarbejde og kommunikation

Jeg har mødt virkelig mange seje og dygtige lærere i folkeskolen - men desværre følte 
jeg også, at der manglede kompetencer (og tid) til at spotte, at børns adfærd kunne 
skyldes andet end PDO(!), fx ADHD/autisme/høj begavelse. Typisk kan samarbejdet og 
ikke mindst kommunikationen med deres forældre også trænge til et kompetenceløft. 
Så jeg ser gerne, at vi er tydelige på, at vi ønsker bedre/mere (videre)uddannelse af 
lærerne - specielt indenfor neurodivergens, mistrivsel og forældresamarbejde.

Teknologiforståelse - Tryghed digitalt - Bøger, papir og blyant

Jeg har i flere år kæmpet for at få bedre rammer og regler for vores børns brug af 
skærme både i skole- og fritiden. Det har heldigvis rykket sig en del de sidste to år - 
men der er stadig et stort arbejde foran både lovgiverne, skolerne og forældrene. Det 
vil jeg gerne være med til fortsat at styrke for Skole&Forældre. 

Pt. repræsenterer jeg foreningen i to forskellige Advisory Boards indenfor dette område. 
Det ene om udarbejdelse af teknologiforståelse som fag og implementeringen af det i 
skolerne. Det andet handler om at sikre en god og tryg balance, i de ting vores børn har 
adgang til - og eksponeres for - online. 

Derudover er der også skolernes tilbagevenden til mere fysisk undervisningsmateriale. 
Her kræves en indsats for, at vi får ressourcerne frigivet til de enkelte kommuner  - og 
for at skolebestyrelserne får fulgt op på, at det sker på deres skole.

Kort personlig præsentation:

Jeg er 46 år og bosat i Odense med mand og to børn (14 og 16 år). 

Som nævnt uddannet ingeniør,  dog senest i arbejde som lærer i folkeskolen - har 
derudover også en faglig baggrund indenfor sundhed og ernæring. 

Jeg elsker at drøfte faglige emner, elsker at nørde, er fuld af energi og har (ifølge mig 
selv) vildt mange gode ideer og tanker - specielt om vores samfund og sundhed (både 
krop og sind).

Jeg prioriterer tid i min have, pilates og kor.- og så elsker jeg brætspil, true-crime og 
chokolade. 
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